第15号様式

公益財団法人沖縄県国際交流・人材育成財団　理事長　殿

奨学生番号：

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ：

氏 名 ：

住 所 ： 〒

※住所は、「猶予審査決定通知」等の送付先を
記入してください。

電話番号：
携帯番号：

e-mail：

記

１　希望の返還猶予期間（猶予できる期間は、1年以内です。）

※　猶予期間終了後に、再び願い出ることで延長ができます。1年ずつ延長できますが、
　　定められた年数分しか延長できません。

年　　　月　　　　から　　　　年　　　月　　　まで

２　願出の理由
※　猶予理由を明らかにする証明書（原本）を添付してください。
　　当該証明書が添付されないと猶予することはできません。

□　在学中（　国内　・　海外　） □　傷病　　□　生活保護受給中  □　出産・育児中

□　進学準備中 　□　失業・求職中 　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

注意１ 電話は、本財団からすぐに連絡できるところを記入してください。
注意２ 留学等海外転出の場合は、必ず連絡のとれるe-mailを記入してください。

有　無

奨　学　金　返　還　猶　予　願

年　　月　　日

昭和・平成　　年　　月　　日

下記のとおり奨学金の返還を猶予していただきたいので、お願いします。

貸与規程第18条第3項の有無財団記入